PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024                                                                                                              № 23
Ставрово
 О внесении изменений в постановление от 06.04.2016 года № 56

«Об утверждении перечня сформированных земельных

участков на территории муниципального образования поселок Ставрово

для предоставления гражданам в собственность,
обладающим правом на бесплатное предоставление
земельных участков в соответствии с пунктами 1- 4

части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от
25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных
отношений на территории Владимирской области»
В соответствии с частью 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», п о с т а н о в л я ю :

            1. Приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 06.04.2016 года  № 56 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории муниципального образования поселок Ставрово для предоставления гражданам в собственность, обладающим правом на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1- 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» изложить в новой редакции согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                                   В.Я.Ермаков

Приложение

к постановлению

 администрации

поселка Ставрово
                                                                                                                                                                                                                от  30.01.2024 № 23
Приложение

к постановлению

 администрации

поселка Ставрово
                                                                                                                                                                                                                от 06.04.2016 № 56
Перечень сформированных земельных участков на территории муниципального образования поселок Ставрово для предоставления гражданам в собственность, обладающим правом на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1- 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв. м.
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земель

	1.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский м.р-н, г.п. поселок Ставрово, п Ставрово, ул Центральная, зу 7
	33:12:010702:1024
	1033
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	2.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п, Центральная ул Участок № 6
	33:12:010702:1064
	1155
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	3.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п, Центральная ул Участок № 4
	33:12:010702:1065
	1129
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	4.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п, Центральная ул Участок № 2
	33:12:010702:1066
	881
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	5.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 134
	33:12:010702:1056
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	6.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 130
	33:12:010702:1073
	999
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	7.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 128
	33:12:010702:1072
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	8.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 126
	33:12:010702:1071
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	9.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 124
	33:12:010702:1070
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	10.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 122
	33:12:010702:1069
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	11.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 120
	33:12:010702:1068
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	12.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 118
	33:12:010702:1067
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	13.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 112
	33:12:010702:1105
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	14.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 110
	33:12:010702:1106
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	15.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 108
	33:12:010702:1107
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	16.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 106
	33:12:010702:1118
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	17.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 104
	33:12:010702:1117
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	18.
	Российская Федерация, Владимирская обл, Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Советская .ул Участок № 102
	33:12:010702:1116
	1040
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	19.
	Российская Федерация, Владимирская обл., Собинский муниципальный район, Городское поселение поселок Ставрово, Ставрово п Молодежная ул Участок № 1

	33:12:010702:1108
	1116
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	20.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский м р-н, г.п. поселок Ставрово, п Ставрово, ул.Молодежная, зу 2

	33:12:010702:884
	1226
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	21.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский м р-н, г.п. поселок Ставрово, п Ставрово, ул.Спортивная, зу 1

	33:12:010702:883
	1301
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	22.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский м р-н, г.п. поселок Ставрово, п Ставрово, ул.Парковая, зу 1
	33:12:010702:875
	1068
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	23.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский м р-н, г.п. поселок Ставрово, п Ставрово, ул.Луговая, зу 1
	33:12:010702:876
	1180
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	24.
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский м р-н, г.п. поселок Ставрово, п Ставрово, ул.Луговая, зу 2
	33:12:010702:914
	1060
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов